quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2013

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público que o Pregão Presencial n° 02/2013 teve como vencedores as
empresas MÔNICA VASCONCELOS DA SILVA SOUZA-ME - CNPJ nº
13.325.804/0001-02, com valor global de R$ 5.600,00 para o LOTE 01 e CHIPNET
COMPUTADORES LTDA – CNPJ nº 02.736.550/0002-80, com valor global de R$
18.900,00 para o LOTE 02. Feira de Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do
Rosário - Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10FCC435B7364F028342AD9DE5FDF6D1